

Årsredovisning
för
Martin Nielsen Grävare AB
556838-9448

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nielsen, Styrelseledamot
2025-05-14

Styrelsen för Martin Nielszen Grävare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet i markarbeten.

Företaget äger hela dotterbolaget Martin Nielszen Grävare Fastighet AB, org.nr 559281-6838.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	55 190	39 466	34 316	24 471
Resultat efter finansiella poster	2 351	2 601	4 540	2 574
Soliditet (%)	32	41	40	33

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget har tagit in UE i större utsträckning för att tillgodose detta.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 594 430	1 889 478	4 533 908
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 889 478	-1 889 478	0
Årets resultat			2 044 626	2 044 626
Belopp vid årets utgång	50 000	2 983 908	2 044 626	5 078 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 983 908
årets vinst	2 044 626
	5 028 534
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 028 534
	5 028 534

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 189 529	39 465 643
Övriga rörelseintäkter		10 746	532 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 200 275	39 998 251
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 932 534	-10 836 080
Övriga externa kostnader		-11 033 256	-8 484 799
Personalkostnader	1	-16 429 974	-13 065 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 362 160	-4 573 436
Övriga rörelsekostnader		-140 219	0
Summa rörelsekostnader		-51 898 143	-36 960 271
Rörelseresultat		3 302 132	3 037 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 234	18 116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-973 488	-455 341
Summa finansiella poster		-951 254	-437 225
Resultat efter finansiella poster		2 350 878	2 600 755
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Lämnade koncernbidrag		-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		339 000	-512 000
Förändring av överavskrivningar		0	-261 856
Summa bokslutsdispositioner		269 000	-173 856
Resultat före skatt		2 619 878	2 426 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-575 252	-537 421
Årets resultat		2 044 626	1 889 478

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	27 014 324	18 361 069
Summa materiella anläggningstillgångar		27 014 324	18 361 069
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	9 197 636	4 932 168
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 222 636	4 957 168
Summa anläggningstillgångar		36 236 960	23 318 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 528 971	4 047 508
Övriga fordringar		439 243	894 531
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		291 259	294 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 873	231 899
Summa kortfristiga fordringar		6 501 346	5 468 925
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 905	3 761 828
Summa kassa och bank		19 905	3 761 828
Summa omsättningstillgångar		6 521 251	9 230 753
SUMMA TILLGÅNGAR		42 758 211	32 548 990

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 983 908

2 594 430

Årets resultat

2 044 626

1 889 478

Summa fritt eget kapital

5 028 534

4 483 908

Summa eget kapital

5 078 534

4 533 908

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 967 000

3 306 000

Ackumulerade överavskrivningar

7 825 389

7 825 389

Summa obeskattade reserver

10 792 389

11 131 389

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

1 900 197

0

Övriga skulder till kreditinstitut

6

13 789 170

7 421 190

Övriga skulder

1 833 602

1 408 787

Summa långfristiga skulder

17 522 969

8 829 977

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4 239 539

3 117 314

Leverantörsskulder

2 002 334

2 557 981

Skatteskulder

335 211

156 774

Övriga skulder

577 106

467 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 210 129

1 754 335

Summa kortfristiga skulder

9 364 319

8 053 716

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 758 211

32 548 990

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgen åt dotterföretag Martin Nielsens Grävare Fastighet AB	7 733 328	4 685 621
	7 733 328	4 685 621

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 616 687	13 454 361
	27 616 687	15 454 361

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	29	25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 293 635	35 699 760
Inköp	15 055 634	5 426 904
Försäljningar/utrangeringar	-1 200 000	-2 833 029
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 149 269	38 293 635
Ingående avskrivningar	-19 932 566	-18 192 159
Försäljningar/utrangeringar	159 781	2 833 029
Årets avskrivningar	-5 362 160	-4 573 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 134 945	-19 932 566
Utgående redovisat värde	27 014 324	18 361 069

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 932 168	1 877 902
Tillkommande fordringar	4 265 469	3 054 266
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 197 637	4 932 168
Utgående redovisat värde	9 197 637	4 932 168

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 900 197	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	1 724 980
	0	1 724 980

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2025-05-14

Martin Nielsens
Martin Nielsens

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Jimmy Störkersen
Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
